
お客様 各位 
 2025 年 6 月 

 

請求書ハガキの廃止と WEB 請求登録のご案内 

 
 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社では「お客さまへのご請求金額のご案内の迅速化」、「紙資源使用量の低減」への
取り組みとして、先般より「WEB 請求書」の運用を開始しております。それに伴いまして
請求書ハガキの郵送を 2025 年 7 月末締請求分をもちまして廃止することといたしました。 
 
お客さまにおかれましては、下記 URL より登録マニュアルをご参考いただき、是非とも 8
月までに WEB 請求書のご登録をお願いいたします。ご登録いただくと、インターネット上
で請求明細をご確認いただきます。 
 
▼クリクラ山陰 HP 
https://www.tamaya.org/crecla/index.html 
▼マイページ 
https://creclasanin.com/ccu/login.aspx 
 
ご登録についてのご不明な点やご登録が困難な場合などは弊社スタッフへお気軽にお問合
せ・ご相談ください。 
セキュリティには十分配慮し、お客さまに安心してご利用いただけますよう万全の体制で
臨んで参ります。 
何卒、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

クリクラ山陰      
株式会社 ＴＡＭＡＹＡ 

Tel 0120-840-966 


